кваліфікованим(и)
електронним(и) підписом(ами)
(КЕП) та кваліфікованою
електронною печаткою (у разі
наявності) з дотриманням вимог
законів України «Про електронні
документи та електронний
документообіг» та «Про
електронні довірчі послуги» на
загальну суму: 258 800,00 грн
(Двісті п’ятдесят вісім тисяч
вісімсот гривень 00 копійок).

ТОВ Консалтингова
компанія "Острів"

7 115 000,00
UAH без ПДВ

6 898 000,00
UAH без ПДВ

Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”